
ZARZĄDZENIE  NR 183/2022

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 15 listopada 2022 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej

Na podstawie przepisu art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559) oraz art. 11 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 

w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2021.1899) zarządza się co następuje:

§ 1.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości lokalowych przeznaczonych do 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej, położonych w Braniewie:

Położenie 

nieruchomości

Opis 

nieruchomości

Pow. 

użytkowa

(m²)

Nr KW       

Nr obrębu

Nr ewidencyjny 

działki 

Udział 

w działce  

Pow. 

działki(ha)

Cena lokalu 

z udziałem 

w gruncie(zł)

Królewiecka

29 m. 10

Lokal mieszkalny 

składa się z: 

korytarza, kuchni, 

łazienki, trzech pokoi

Lokal 

37,26

EL1B/00015482/0

2

107/3

1/10

0,0324
145 600,00

Błotna

17 m. 11

Lokal mieszkalny 

składa się z: 

korytarza, łazienki, 

pokoju, pokoju z 

aneksem kuchennym

Lokal 

32,50

EL1B/00042889/1

3

149/169

4/100

0,2370
132 700,00

Błotna

17 m. 2

Lokal mieszkalny 

składa się z: 

korytarza, łazienki, 

kuchni, pokoju, 

pokoju dziennego

Lokal 

39,40

EL1B/00042889/1

3

149/169

5/100

0,2370
155 600,00



Osobom, którym przysługuje roszczenie o nabycie w/w nieruchomości z mocy ustawy 

o gospodarce nieruchomościami na podstawie  art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  lub odrębnych przepisów 

winny złożyć wniosek w terminie do dnia 30.12.2022r.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.                                          

Z up.  BURMISTRZA 

Anna Kapusta 

Zastępca Burmistrza



ZARZĄDZENIE  NR 159/2022

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 04 października 2022 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej

Na podstawie przepisu art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559) oraz art. 11 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 

w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2021.1899) zarządza się co następuje:

§ 1.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości lokalowych przeznaczonych do 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej, położonych w Braniewie:

Położenie 

nieruchomości

Opis 

nieruchomości

Pow. 

użytkowa

(m²)

Nr KW       

Nr obrębu

Nr ewidencyjny 

działki 

Udział 

w działce  

Pow. 

działki(ha)

Cena lokalu 

z udziałem 

w gruncie(zł)

Armii Krajowej

11 m. 8

Lokal mieszkalny 

składa się z: 

dwóch pokoi, 

kuchni, łazienki i 

przedpokoju

Lokal 40,50

Piwnica 9,20

EL1B/00017925/2

3

283

68/1000

0,0442
150 300,00

Królewiecka

37 m. 4

Lokal mieszkalny 

składa się z: 

dwóch pokoi, 

kuchni i łazienki

Lokal 41,35

EL1B/00014947/1

2

105

1/9

0,0827
141 700,00



Kościuszki

74 m. 4

Lokal mieszkalny 

składa się z: 

dwóch pokoi, 

kuchni i łazienki

Lokal 47,32

EL1B/00015671/2

8

189/5

19/100

0,0146
150 000,00

Grzybowa 

3 m. 4

Lokal mieszkalny 

składa się z: 

pokoju i kuchni 

oraz WC na 

korytarzu w 

przedmiotowym 

budynku

Lokal 21,58

Piwnica 7,20

EL1B/00016386/4

4

174/17

8/100

0,0144
61 800,00

Kościuszki

12 m. 5

Lokal mieszkalny 

składa się z: 

dwóch pokoi, 

przedpokoju, 

łazienki i kuchni

Lokal 53,08

EL1B/00013812/9

8

170/7

170/8

1/12

0,0172

0,0143

116 000,00

Osobom, którym przysługuje roszczenie o nabycie w/w nieruchomości z mocy ustawy 

o gospodarce nieruchomościami na podstawie  art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  lub odrębnych przepisów 

winny złożyć wniosek w terminie do dnia 17.11.2022r.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.                                          



ZARZĄDZENIE  NR 139/2022

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 29 sierpnia 2022 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej

Na podstawie przepisu art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559) oraz art. 11 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 

w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2021.1899) zarządza się co następuje:

§ 1.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości lokalowych przeznaczonych do 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej, położonych w Braniewie:

Położenie 

nieruchomości

Opis 

nieruchomości

Pow. 

użytkowa

(m²)

Nr KW       

Nr obrębu

Nr ewidencyjny 

działki 

Udział 

w działce  

Pow. 

działki(ha)

Cena lokalu 

z udziałem 

w gruncie(zł)

Łąkowa

3 m. 3

Lokal mieszkalny 

składa się z: 

trzech pokoi, 

kuchni, łazienki z 

WC, przedpokoju

Lokal 56,69

Piwnica 

16,41

EL1B/00022844/8

8

10/32

24/100

0,0490
167 000,00

Osobom, którym przysługuje roszczenie o nabycie w/w nieruchomości z mocy ustawy 

o gospodarce nieruchomościami na podstawie  art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  lub odrębnych przepisów 

winny złożyć wniosek w terminie do dnia 14.10.2022r.

§ 2.



Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.                                          

Z up. BURMISTRZA

Anna Kapusta

Zastępca Burmistrza

ZARZĄDZENIE  NR 101/2022

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 10 czerwca 2022 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej

Na podstawie przepisu art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559) oraz art. 11 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 

w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2021.1899) zarządza się co następuje:

§ 1.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości lokalowych przeznaczonych do 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej, położonych w Braniewie:

Położenie 

nieruchomości

Opis 

nieruchomości

Pow. 

użytkowa

(m²)

Nr KW       

Nr obrębu

Nr ewidencyjny 

działki 

Udział 

w działce  

Pow. 

działki(ha)

Cena lokalu 

z udziałem 

w gruncie(zł)

9 Maja 

5 m. 4

Lokal mieszkalny 

składa się z: 

dwóch pokoi, 

kuchni, łazienki

Lokal 51,85

EL1B/00014679/1 

4

97/5

1/10

0,0190
158 500,00

Osobom, którym przysługuje roszczenie o nabycie w/w nieruchomości z mocy ustawy 

o gospodarce nieruchomościami na podstawie  art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  lub odrębnych przepisów 

winny złożyć wniosek w terminie do dnia 25.07.2022r.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.                                          



Z up. BURMISTRZA

Anna Kapusta

Zastępca Burmistrza

ZARZĄDZENIE  NR 92/2022

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 30 maja 2022 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej

Na podstawie przepisu art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559) oraz art. 11 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 

w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2021.1899) zarządza się co następuje:

§ 1.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości lokalowych przeznaczonych do 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej, położonych w Braniewie:

Położenie 

nieruchomości

Opis 

nieruchomości

Pow. 

użytkowa

(m²)

Nr KW       

Nr obrębu

Nr ewidencyjny 

działki 

Udział 

w działce  

Pow. 

działki(ha)

Cena lokalu 

z udziałem 

w gruncie(zł)

Przemysłowa 

8 m. 2

Lokal mieszkalny 

składa się z: 

dwóch pokoi, 

kuchni, 

korytarza, wc.

Lokal 64,60

piwnica 8,92

EL1B/00020433/0 

4

97/6

12/100

0,0181
173 200,00



PCK 

22 m. 2

Lokal mieszkalny 

składa się z: 

trzech pokoi, 

kuchni, 

korytarza, wc, 

łazienki.

Lokal 69,03

EL1B/00016382/6 

4

125/25

25/100

0,0760
178 400,00

Kościuszki 

74 m. 1

Lokal mieszkalny 

składa się z: 

trzech pokoi, 

kuchni, łazienki, 

korytarza, 

pomieszczenia 

gospodarczego.

Lokal 44,58

EL1B/00015671/2 

8

189/5

18/100

0,0146
152 600,00

Plac Grunwaldu 

4 m. 6

Lokal mieszkalny 

składa się z: 

dwóch pokoi, 

kuchni, łazienki, 

korytarza.

Lokal 45,80

piwnica 

11,57

EL1B/00018798/9 

4

243/2

96/1000

0,1124
152 100,00

Błotna 

17 m. 6

Lokal mieszkalny 

składa się z: 

pokoju, pokoju 

dziennego, 

łazienki, kuchni, 

korytarza

Lokal 39,40

EL1B/00042889/1 

3

149/169

5/100

0,2370
155 600,00

Błotna 

15 m. 11

Lokal mieszkalny 

składa się z: 

pokoju, pokoju 

dziennego, 

łazienki, kuchni, 

korytarza.

Lokal 36,60

EL1B/00042889/1 

3

149/169

4/100

0,2370
146 600,00



Osobom, którym przysługuje roszczenie o nabycie w/w nieruchomości z mocy ustawy 

o gospodarce nieruchomościami na podstawie  art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  lub odrębnych przepisów 

winny złożyć wniosek w terminie do dnia 15.07.2022r.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.                                          

Z up. BURMISTRZA

Anna Kapusta

Zastępca Burmistrza



ZARZĄDZENIE  NR 56/2022

Burmistrza Miasta Braniewa 

z  dnia 01 kwietnia 2022 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej

Na podstawie przepisu art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559) oraz art. 11 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 

w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2021.1899) zarządza się  co następuje:

§ 1.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości lokalowych przeznaczonych do 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej, położonych w Braniewie:

Położenie 

nieruchomości

Nr KW       

Nr obrębu

Nr ewidencyjny 

działki 

Udział w działce 

Pow. działki(ha)

Cena lokalu 

z udziałem 

w gruncie(zł)

Pow. 

Użytkowa

(m²)

Morska 19 m. 2

EL1B/00006346/9      

4

183/7

1/5

0,0750
89 700,00 Lokal 26,63

9 Maja 26 m. 4

EL1B/00015844/6      

2

109/16

21/100

0,0169
140 100,00 Lokal 48,04

Osobom, którym przysługuje roszczenie o nabycie w/w nieruchomości z mocy ustawy 

o gospodarce nieruchomościami na podstawie  art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  lub odrębnych przepisów 

winny złożyć wniosek w terminie do dnia 16.05.2022r.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.                                          

Z up. BURMISTRZA

Anna Kapusta

Zastępca Burmistrza



ZARZĄDZENIE  NR 46/2022

Burmistrza Miasta Braniewa

 z  dnia 25 marca 2022 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej

Na podstawie przepisu art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559) oraz art. 11 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 

w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2021.1899) zarządza się  co następuje:

§ 1.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości lokalowych przeznaczonych do 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej, położonych w Braniewie:

Położenie 

nieruchomości

Nr KW       

Nr obrębu

Nr ewidencyjny 

działki 

Udział w działce 

Pow. działki(ha)

Cena lokalu 

z udziałem 

w gruncie(zł)

Pow. 

Użytkowa

(m²)

Armii Krajowej 4 m. 11

EL1B/00011465/7      

3

77/4

1/22

0,0410
130 400,00 Lokal 31,83

Zielona 12 m. 5

EL1B/00013951/5      

7

7/4 

1/6

0,0167
164 600,00 Lokal 55,92

Plac Grunwaldu 25 m. 5

EL1B/00011098/3      

6

225/1    

1/6

0,0187
108 500,00 Lokal 38,09

Osobom, którym przysługuje roszczenie o nabycie w/w nieruchomości z mocy ustawy 

o gospodarce nieruchomościami na podstawie  art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  lub odrębnych przepisów 

winny złożyć wniosek w terminie do dnia 09.05.2022r.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.                                          



ZARZĄDZENIE  NR 32/2022 

Burmistrza Miasta Braniewa

 z  dnia 07 marca 2022 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej

Na podstawie przepisu art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372) oraz art. 11 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 

w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2021.1899) zarządza się  co następuje:

§ 1.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości lokalowych przeznaczonych do 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej, położonych w Braniewie:

Położenie 

nieruchomości

Nr KW       

Nr obrębu

Nr ewidencyjny działki

Udział w działce 

Pow. działki(ha)

Cena lokalu 

z udziałem 

w gruncie(zł)

Pow. 

użytkowa(m²)

Królewiecka 54 m. 1

EL1B/00016948/2        

3

17/2

35/100

0,0469
191 400,00

Lokal 83,82

pomieszczenie

gospodarcze 

3,75

Szkolna 3B m. 5

EL1B/00015861/1        

3

126 

1/14

0,1144
129 400,00 Lokal 45,90

Sikorskiego 18 m. 4

EL1B/00014753/4        

6

60/64    

1/8

0,0389
176 300,00 Lokal 62,15

Osobom, którym przysługuje roszczenie o nabycie w/w nieruchomości z mocy ustawy 

o gospodarce nieruchomościami na podstawie  art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  lub odrębnych przepisów 

winny złożyć wniosek w terminie do dnia  22.04.2022r.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.                                          



ZARZĄDZENIE  NR 22/2022

Burmistrza Miasta Braniewa 

z  dnia 01 lutego 2022 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej

Na podstawie przepisu art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2021.1372) oraz art. 11 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 

34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U.2021.1899) zarządza się  co następuje:

§ 1.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości lokalowych przeznaczonych do 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej, położonych w Braniewie:

Położenie 

nieruchomości

Nr KW       

Nr obrębu

Nr ewidencyjny działki

Udział w działce 

Pow. działki(ha)

Cena lokalu 

z udziałem 

w gruncie(zł)

Pow. 

użytkowa(m²)

Błotna 17 m. 5

EL1B/00016317/0        

3

149/69    

4/100

0,2370
125 600,00 Lokal 30,50

Błotna 17 m. 7

EL1B/00016317/0        

3

149/69    

4/100

0,2370
140 400,00 Lokal 34,80

Błotna 17 m. 12

EL1B/00016317/0        

3

149/69    

4/100

0,2370
132 700,00 Lokal 32,50

Błotna 15 m. 3

EL1B/00016317/0        

3

149/69    

5/100

0,2370
156 300,00 Lokal 39,60

Błotna 15 m. 7

EL1B/00016317/0        

3

149/69    

5/100

0,2370
156 300,00 Lokal 39,60

Błotna 15  m. 12 EL1B/00016317/0        4/100 121 700,00 Lokal 29,40



3

149/69    
0,2370

Osobom, którym przysługuje roszczenie o nabycie w/w nieruchomości z mocy ustawy 

o gospodarce nieruchomościami na podstawie  art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  lub odrębnych przepisów 

winny złożyć wniosek w terminie do dnia  18.03.2022r.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.                                                



ZARZĄDZENIE  NR 11/2022

Burmistrza Miasta Braniewa 

z  dnia 24 stycznia 2022 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży

 w drodze bezprzetargowej

Na podstawie przepisu art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372) oraz art. 11 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 

w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2021.1899) zarządza się  co następuje:

§ 1.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości lokalowych przeznaczonych do 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej, położonych w Braniewie:

Położenie 

nieruchomości

Nr KW       

Nr obrębu

Nr ewidencyjny działki

Udział w działce 

Pow. działki(ha)

Cena lokalu 

z udziałem 

w gruncie(zł)

Pow. 

użytkowa(m²)

Plac Wolności 12 m. 2

EL1B/00040581/8        

4

200/21    

27/100

0,0306
132 200,00

Lokal 47,11

piwnica 25,10

Plac Grunwaldu 17 m. 6

EL1B/00015579/7        

6

259/17   

1/9

0,0232
180 800,00 Lokal 57,42

Elbląska 14 m. 2

EL1B/00013935/7         

6

247/9

10/100

0,0663
149 900,00 Lokal 40,75

Szkolna 7 m. 2

EL1B/00015895/8         

3

124/1

27/100

0,0597
160 000,00 Lokal 60,37

9 Maja 68 m. 5

EL1B/00028449/1         

2

101/23

3/100

0,1488
106 200,00 Lokal 37,58

Konarskiego 14 m. 12 EL1B/00011466/4         

3 

1/60

0,0720

146 100,00 Lokal 48,75



69/9
Osobom, którym przysługuje roszczenie o nabycie w/w nieruchomości z mocy ustawy 

o gospodarce nieruchomościami na podstawie  art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  lub odrębnych przepisów 

winny złożyć wniosek w terminie do dnia  11.03.2022r.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.                                                


